АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.01.2019
                                      № 23-па
О внесении изменений в   постановление

 администрации Маслянинского района

Новосибирской области  от 25.11.2013

№1710-па «Об утверждении Положения и

 состава комиссии по соблюдению требований

 к служебному  поведению муниципальных

служащих администрации Маслянинского района

 Новосибирской области и урегулированию

конфликтов интересов в администрации

Маслянинского района Новосибирской области»

              В связи с изменением кадрового состава администрации Маслянинского района Новосибирской области,
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в приложение №1 "Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Маслянинского района Новосибирской области и  урегулированию конфликтов интересов в администрации Маслянинского района Новосибирской области", утвержденное постановлением администрации Маслянинского района Новосибирской области  от 25.11.2013

№1710-па «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих администрации Маслянинского района Новосибирской области и урегулированию конфликтов интересов в администрации Маслянинского района Новосибирской области»  следующие изменения:
          1.1. Вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Маслянинского района Новосибирской области и  урегулированию конфликтов интересов в администрации Маслянинского района Новосибирской области:

           - Наумову Наталью Николаевну, управляющего делами администрации Маслянинского района Новосибирской области;

         - Демченко Ольгу Александровну, начальника отдела юридической службы и труда администрации Маслянинского района Новосибирской области.

1.2. Ввести в состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Маслянинского района Новосибирской области и  урегулированию конфликтов интересов в администрации Маслянинского района Новосибирской области:

           - Новоселову Веру Ивановну, управляющего делами администрации Маслянинского района Новосибирской области;

            -Атапину Оксану Сергеевну, ведущий специалист отдела юридической службы и труда администрации Маслянинского района Новосибирской области.

         2.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибирской области П.Г.Прилепу.
Глава  Маслянинского района

Новосибирской области                                                                      В.В.Ярманов
Атапина О.С.

21542